MSO動画制作の仕様について

標準仕様

標準の内容 追加の内容 備 考（料金など）

 撮影日数
 １日(８H)を基準としています。

 (２日以内トータル８時間でも可)
 撮影が３日以上の場合  １日￥80,000～

 撮影エリア
 大崎広域地域内

(申込まれる会社･事業所の所在地）

 地域外のロケ撮影

（大崎広域地域外の遠隔地）
 交通費・出張費など

 制作時間  基本３分  ３分以上  応談

 字幕

 特殊効果

 会社業務・品名・名前・コメント

 編集ソフトによる効果処理

 多言語の字幕

 要デザインの効果処理

 別途応談見積

 写真・動画

 CGアニメ

 依頼社保有の写真・動画・ＣＧや

アニメ等の挿入

 CGタイトルの制作・

 アニメの制作
 別途応談見積

 BGM  フリー音源１曲（本編）  複数曲の挿入  １曲￥5,000～

 ナレーション
 申込社社員or制作関係者等による

　ナレーション収録挿入

 プロナレーターの出演

 　(ﾅﾚｰｼｮﾝ依頼）
別途応談見積

成果品の納品

（完成データ）
 BD・USBﾒﾓﾘｰ  (MP4等互換データ）

 完成品の更新

サポートなど

(3年以内）

申込社で画像更新や再編集を試みる際は

アプリやソフト等の紹介・アドバイスし

ます。　気軽にご相談ください。

 写真データの入替

　※写真３枚までの原本編集

 動画の入替

　※動画の撮影・編集

　　　　　　（※要応談）

￥20,000～

￥80,000～(追加作成を含む）

その他 ●MSOの動画は２K（1920×1080）サイズで製作します。

●写真や動画等のデータ提出は上記に適合するサイズでお願いします。

　　 ユニテックビジョン㈱　担当：横山

               　     (TEL) ０２２９ｰ２４ｰ２００７

   ◩ 動画制作の＜標準仕様＞と＜追加オプション＞は下記の通りです。

　 ※標準仕様の範囲外はオプションとなります。(追加発生に伴う料金は自社負担となります）

追加オプション
項  目

　　  　🔳 オプション･仕様に関するお問い合わせ 🔳

（著作権フリー素材CDやネット音源から）

※著作権確認済,且つ掲載可能なもの

※翻訳料打込み料等が追加

※いずれも訂正原本作成込

資料⑤